
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAREIGYBIŲ, ETATŲ IR 

DARBUOTOJŲ PAREIGINIŲ ALGŲ KOEFICIENTŲ PATVIRTINIMO 

 

2007 m. sausio 31 d. Nr. T-44 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. rugsėjo 27 d. nutarimo Nr. 954 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 „Dėl                                        

Biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ pakeitimo“ 1 

priedo nauja redakcija, Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Patvirtinti Linkuvos socialinių paslaugų centro pareigybių  etatų ir darbuotojų pareiginių 

algų koeficientų sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 26 d. 

sprendimą Nr. T-291 „Dėl Linkuvos socialinių paslaugų centro pareigybių, etatų ir darbuotojų 

pareiginių algų koeficientų patvirtinimo“. 

3. Sprendimą laikyti galiojančiu nuo 2007 m. vasario 1 d.  

 

 

 

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 



                                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                                            Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                            2007 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T-44                                             

 

 

 

LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAREIGYBIŲ, ETATŲ IR 

PAREIGINIŲ ALGŲ KOEFICIENTŲ 

SĄRAŠAS 

                    

 

 

1. Direktorius                                                                             1 etatas                           17,0 

2. Vyresnysis buhalteris                                                             1 etatas                           12,0 

3. Buhalteris                                                                               1 etatas                             9,0 

4. Vyresnysis socialinis darbuotojas                                          1 etatas                            10,0 

5. Socialinis darbuotojas                                                            1 etatas                              9,5 

6. Bendrosios praktikos slaugytojas                                           7,5 etato                            7,5 

7. Dietistas                                                                                  0,5 etato                            8,5 

8. Socialinio darbuotojo padėjėjas                                             1,75 etato                           7,0 

9. Ūkvedys                                                                                 1,0 etatas                           9,0 

10. Sandėlininkas                                                                       1,0 etatas                           5,5 

11. Virėjas                                                                                  3,0 etatai                           MMA 

12. Skalbėjas                                                                               0,5 etato                           MMA 

13. Valytojas                                                                               0,75 etato                         MMA 

14. Kūrikas                                                                                 1 etatas                              MMA 

15. Pagalbinis darbininkas                                                          0,5 etato                            MMA  

_____________________________________________________________________________  

 

                                              Iš viso:                                          22,5 etatai     
 

 

 

 

Socialinės įstaigos – šeimynos 

 

1. Olgos ir Petro Sipavičių šeimyna: 

 

Vaikų globėjas                                                                     7,3 koef. + 60% 

Vaikų globėjas                                                                     0,5 MGL 

 

 

2. Renetos ir Virginijaus Tamašauskų  šeimyna: 

 

      Vaikų globėjas                                                                     8,0 koef. + 55% 

 

 

 

                        __________________________________________ 

       

 


